Źródło: Firma Koll
46
Precyzyjnie działąjące systemy dozowania są istotnym warunkiem
uzyskiwania perfekcyjnej jakości wody. Ciągłość zaopatrzenia systemu
w środki do pielęgnacji wody gwarantuje nieprzerwane funkcjonowanie
Twojego obiektu. Ponadto są one ważnym czynnikiem w zakresie redukcji
zużycia środków do pielęgnacji wody.
Nasze systemy wyróżniają się szerokim zakresem wydajności od 0,1 ml/h aż

Zawór dozujący 0284-021-00
R ¼“ z przyłączem wężowym 6/4 mm
Do urządzenia dozującego proporcjonalnie z rurką zanurzeniową 10 mm
Opis Numer artykułu
Membranowa pompa dozująca dinodos H 221 / H 226
Solidne pompy dozujące dinodos H 221 / H 226 z ręczną regulacją skoku 10-100%, z głowicą dozującą
i zaworami z PCV / Vitonu, membraną z PTFE i standardowymi przyłączami, o różnych stopniach wydajności.
Pompy nadają się również do dozowania chloru z systemów elektrolizy MZE
Napięcie robocze: 230 V / 50 Hz
Stopień ochrony: IP 65
Model Wydajność l/h
Maks. ciśnienie
[bar]
Maks. liczba
skoków/min Przyłącze DN Numer artykułu
H221-16 16 10 120 8 0210-787-01
H221-27 27 10 120 8 0210-777-01
H221-35 35 10 120 8 0210-778-01
H221-50 50 10 120 8 0210-782-01
H221-75 75 4 120 20 0210-786-01
H221-115 115 3 120 20 0210-779-01
H226-132 132 10 120 20 0210-850-01
H226-160 160 5 120 20 0210-852-01
H226-210 210 5 120 20 0210-854-01
Akcesoria
Konsola ścienna do pomp dozujących serii H 221 i H 226 z PP 0284-107-00
Tłumik pulsacji wejście/wyjście 2 x DN 8; 8,5 bar; PCV przezroczysty 0280-087-00
Tłumik pulsacji wejście/wyjście 2 x DN 20 / d 25; 3 bar; PCV przezroczysty 0280-087-05